# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 12 Lipca 1870.

Wtorek.

Dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1870.

Rano ciepła st.: 17, w połud. c. st.: 25
Wysokość wody st.: 3 c. 8 (Ubywa)

Stan barometru:

Wschód Słońca g. 3 m. 54
Zachód „ „ 8 „ 16

Jutro, Śtej Małgorzaty Panny.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop. 80, półrocznie rs. 2 kop. 40, kwartalnie rs. 1 kop.

Na tej zasadzie podania deklaracji, dotyczące spłaty czynszów wieczystych, wnoszone być mają do właściwych kommissarzy i kommissji spraw włościańskich, które przy załatwieniu tych spraw dla działac będą podług przepisów ustanowionych w ogóle dla wprowadzenia w wykonanie Najwyższych Ukazów z d. 19 lutego (2 marca) 1864 r. i z d. 28 października (9 listopada) 1866 r.

Kommissarze decydują sprawy w pierwszej instancji.

Przeciwko tym decyzjom podawane być mogą skar-

gi apelacyjne do właściwych kommissji; przeciwko zaś ostatecznym decyzjom kommissji podawane być mogą skargi kasacyjne do kommissji centralnej spraw włościańskich.

31) Wszelkie poprzednie prawa i postanowienia, o ile nie są zgodne z postanowieniem niniejszem uchylają się.

33) Wykonanie niniejszego postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada się na Kommissję Centralną Spraw Włościańskich i na władze Sądowe, w czym do kogo należy.

Działo się w Warszawie na 350 posiedzeniu dnia 12 (24) czerwca 1870 r.

Namiestnik w Królestwie,
Generał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.
Członek-Zawiadujący czynnościami
Komitetu Urządzącego, Senator,
(podp.) I. Solowjew. (D. W.)

Wykaz tych przedmiotów może być przejrany każdego dziennie w zwykłych godzinach biurowych w kancelarych Zawiadowców stacji: Warszawa, Skierniewice, Piotrków, Częstochowa, Sosnowice, Granica, Łowicz, Kutno, Włocławek i Alexandrów.

Przedmioty nieodebrane do dnia 19 listopada (1go grudnia) r. b., stosownie do przepisów porządkowych dróg żelaznych, zostaną sprzedane przez publiczną licytację.

Warszawa, dnia 25 czerwca (7 lipca) 1870 roku.
(1—2) — 5699 — (Dziennik Warszawski)

+ Bolesna w tych dniach wiadomość doszła do nas z zagranicy. Znana artystka Zofja z Szymanowskich **Lenartowiczowa**, żona poety Teofila Lenartowicza, bawiąca czasowo w Księżtwe Poznańskiem dla przebycia tamże całej pory letniej, po kilkodniowej ciężkiej słałości, pomimo najgorliwszych starań lekarzy, w dniu 8 mym b.

25. Masło solone z gub. grodzińskiej, a świeże wprost ze dworów z pierwszej ręki, po cenie najumiarkowańszej. (1-3) —5678—

# DWA FOLWARKI DONACYJNE KWIECISZKI I KADARYSZKI,

leżące w Królestwie Polskiem w Gubernij Suwalskiej.

oddają się w administrację poręczającą, dochód na lat 12, licząc od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1871 roku, a mianowicie:

1) Folwark **KWIECISZKI** w Powiecie Marjampolskim nad rzeką Szeszupa, w odległości 24 wiorsty od Wołkowyszek Stacji Drogi Żelaznej St.

(1-2)

- 5722 -

## NIERUCHOMOŚĆ

przy ulicy Królewskiej pod Nrem 1067, naprzeciw Saskiego Ogrodu położona, o dwóch piętrach, z Oficyną, powierzchni około łokci kw. trzech tysięcy mająca, w dniu 3 (15) Lipca

1870 roku, o godzinie 10ej rano, sprzedaną zostanie w Trybunale Cywilnym w Warszawie przez publiczną licytację w drodze przymuszonego wywłaszczenia. Licytacja rozpocznie się od summy Rs. 18,713, jako $\frac{2}{3}$ części wartości tak są biegłych wykrytej. Wadium wynosi Rs 2,000.

publiczny do obejrzenia będą wystawione: Kolczyki, Klamerki, Pierścienki brylantowe, z turkusami, perłami, Kolczyki koralowe, różne broszki z brylantami i złote i także Bransolety, Zegarki damskie, Szpilki i Zapianki złote, Srebro rozmaite stołowe, wszystko wysokiej wartości, a następnie:

W dniu 30 Lipca (11 Sierpnia) 1870 roku, poczynając od godziny 10 z rana, na gruncie nieruchomości Nr 1776a w Warszawie, powyższe kosztowności przez publiczną licytację, za złożeniem odpowiedniej kaucji, sprzedane zostaną poszczególnie, w drodze egzekucji sądowej.

**Antoni Tymecki,**
**Komornik.**

(1-3) — 5706 —

**REKOMENDUJE**

600.

Warunki licytacyjne chęć dostawy mającym, będą okazane w godzinach biurowych, w Wydziale Wojskowo-Policyjnym, wyłączając święta uroczyste i galowe.

Wice Gubernator, (podpisano) **Dantłow.**
**Badca, ( " ) Puchalski.**
Starszy Referent, ( " ) **Janowski.**
(1-1) —5715—

W dniu 3 (15) lipca 1870 r. o godzinie 10 rano sprzedana będzie przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie w Wydziale I pob N 549 przy ulicy Długiej.

### Nieruchomość,

w Warszawie Nr 1754B, przy zbiegu ulic Nowowiejskiej i Przyokopowej położona.